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Tegevusaruanne

Oodus OU, mille pdhitegevusalaks on hambaravi ja proteesimine, asutati 1995. a. mai kuus. 2012. a. migitulu
moodustas 19188 eurot, mis on 16,65 % vorra vaiksem kui 2011 aastal.

Osauhing Oodus majandustegevust iseloomustas 2012 aastal hambaravi protseduuride véhenemine. Téhelepanu
pdorati eelkdige teenuse arendusele ja aritegevuse kindlustamisele Eesti turul.

Véttes arvesse éri- ja finantskeskkonna prognoose jargnevaks aastaks Osatihingu Oodus p8hieesmargiks on turuosa
sailitamine Eestis.

2012. a. keskmine to6tajate arv oli 3.
2012 a. palgakulu oli 16900 eurot.

2012 majandusaasta raamatupidamisaruande koostamisel olulisi stindmusi polnud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus kinnitab Osalihing Oodus 2012. a raamatupidamise aastaaruande koostamise digsust ja taielikkust.

Juhatus kinnitab, et:

1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestusp8himdtted on vastavuses Eesti hea
raamatupidamistavaga;

2. raamatupidamise aastaaruanne kajastab digesti ja diglaselt ettevdtte finantsseisundit, majandustulemust ja
rahavoogusid;

3. Oodus OU on jatkuvalt tegutsev ettevéte.
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Bilanss
(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 3440 1404 2
Noéuded ja ettemaksed 686 1277 3
Kokku kaibevara 4126 2681
P6hivara
Materiaalne p&hivara 50 526 52 937 5
Kokku p&hivara 50 526 52 937
Kokku varad 54 652 55618
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Védlad ja ettemaksed 658 779
Kokku luhiajalised kohustused 658 779
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused 4640 2160
Kokku pikaajalised kohustused 4 640 2 160
Kokku kohustused 5298 2939
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 25564 25564
Kohustuslik reservkapital 2 556 2 556
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 24 559 24 670
Aruandeaasta kasum (kahjum) -3325 -111
Kokku omakapital 49 354 52 679
Kokku kohustused ja omakapital 54 652 55618
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2012 2011 Lisanr
Muugitulu 19 188 23020 6
Muud é&ritulud 2 495 2620 7
Kaubad, toore, materjal ja teenused -4 558 -6 548 8
Mitmesugused tegevuskulud -1139 -1137 9
T66j6ukulud -16 900 -16 502 10
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -2411 -1 566
Arikasum (kahjum) -3325 -113
Finantstulud ja -kulud 0 2
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -3325 -111
Aruandeaasta kasum (kahjum) -3325 -111
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Kokku rahavood éaritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pShivara soetamisel
Muud laekumised investeerimistegevusest

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2012

-3325

2411
2411
5901
-121

-444

2480
2480
2036

1404
2036
3440

2012. a. majandusaasta aruanne

2011

-113

1566
1566
=717
164
900

-3515

-3513

2160

2160

-453

1857

-453
1404
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Muud muutused omakapitalis
31.12.2011

Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2012

Osakapital
nimivaartuses

25 565

25 564

25564

Kohustuslik
reservkapital

2556

2556

2 556

Jaotamata
kasum (kahjum)

24 670
-112

1

24 559
-3 325

21234

Kokku

2012. a. majandusaasta aruanne

52 791

-112

52 679
-3 325
49 354
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Arvestuspdhimotete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Oodus OU 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt véalja antud juhendid.

Oodus OU kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Vigade korrigeerimine

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mdjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupéeva,
31. detsembri 2012 ja aruande koostamise kuup&eva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil vdi varasematel perioodidel toimunud
tehingutega.

Bilansip&evajéargsed sundmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse véetud, kuid mis oluliselt m&jutavad jargmise
majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaake
(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tahtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis

lGhiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nduded ja ettemaksed

N&uetena ostjate vastu kajastatakse ettevtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nduete vaartuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, Iahtudes eeldatavasti tulevikus
laekuvate summade nuldisvaartusest. Selliste nduete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende
vaartus oleks langenud, hinnatakse vaartuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jaanud nduete osas. Varem
alla hinnatud ebat6enéaoliste nduete laekumist kajastatakse ebatdenaoliselt lackuvate nduete kulu vahendamisena.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pohivaraks loetakse ettevotte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga ule Ghe aasta ja

maksumusega alates 320 eurot.

Materiaalne pShivara vGetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad
maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema todseisundisse ja —asukohta.

Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud

vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimaéar maératakse igale pdhivara objektile eraldi, sdltuvalt selle
kasulikust tddeast. Olulise I6ppvaartusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja
Idppvéaartuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara I6ppvaartus Ulletab tema bilansilist jadkmaksumust, |6petatakse vara amortiseerimine.
Amortisatsioonimaérade vahemikud on materiaalse pdhivara gruppidele jargmised:

* Masinad ja seadmed 2,5-20%
* Muu inventar ja IT seadmed 30-40%

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmaérgil ning Idpetatakse kui

I6ppvaartus Uletab bilansilist jadkmaksumust, vara 16pliku eemaldamiseni kasutusest vdi Umberklassifitseerimisel “mutgiootel p&hivaraks”.
Igal bilansipéeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimaérade, amortisatsioonimeetodi ning I16ppvéartuse péhjendatust.

Pdhivara arvelevétmise alampiir 320

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)

P6&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
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Masinad ja seadmed 10
Muu pdhivara 3
Tulud

Tulu teenuste mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis
lahtudes valmidusastme meetodist.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

31.12.2012 31.12.2011
Sularaha kassas 849 622
Arvelduskontod 2591 782
Kokku raha 3440 1404
Lisa 3 Nouded ostjate vastu
(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Ostjatelt laekumata arved 686 1277
Kokku nduded ostjate vastu 686 1277

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Maksuvdlg Maksuvdlg
Uksikisiku tulumaks 150 148
Sotsiaalmaks 391 371
Kohustuslik kogumispension 18 18
Tootuskindlustusmaksed 31 30
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 590 567

10
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Lisa 5 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

Ehitised

31.12.2010
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Uute ehitiste ost, uusehitus,
parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2011
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus
Amortisatsioonikulu

31.12.2012
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Lisa 6 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Muugitulu tegevusalade I6ikes
86231

Kokku mudgitulu

3515

3515

-148

3367

3367

3367

3367

Masinad ja
Muud masinad Skl
ja seadmed
82 411 82411
-31 422 -31422
50 989 50 989
-1419 -1419
82558 82 558
-32 988 -32 988
49 570 49 570
-2411 -2411
82 558 82 558
-35 399 -35 399
47 159 47 159
2012
19188 23020
19 188 23020
19188 23020
19 188 23020
19 188 23020

2012. a. majandusaasta aruanne

82411
-31 422
50 989

3515

3515

-1 567

85 925
-32 988
52 937

-2411

85925

-35 399
50 526
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Lisa 7 Muud aritulud
(eurodes)

Enda kinnisvara ttrileandmine

Kokku muud aritulud

Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Tooraine ja materjal
Energia
Elektrienergia
Muud pd&hitegevusega seotud teenused

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

Mitmesugused burookulud
Véahevaartuslik pdhivara
Audiitoriteenused

Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 10 To6joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku té6j6ukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

2012
2 495

2 495

2012
2720
816
816
1022
4558

2012
674
16
360
89
1139

2012
12 643
4 257
16 900

2012. a. majandusaasta aruanne

2011
2620
2620

2011
6 548

6 548

2011

1137
1137

2011
12 341
4161
16 502
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Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2012
4076

2011
4755

2012. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 01.03.2013

osaiihing Oodus (registrikood: 10030172) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAIA MARDLA Juhatuse liige 10.06.2013



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2012
24 559
-3 325
21234

31.12.2012
24 559
-3325
21234



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Hambaravi osutamine 86231
Osanikud

Isikukood / .

o o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
o valuuta
slinniaeg

. Maardu linn, Harju
Maia Mardla 45502160304 ] 25564 EUR
maakond, Eesti

Sidevahendid

Liik Sisu
Telefon +372 6312423
Faks +372 6410602

E-posti aadress maiamar@hot.ee

Mudgitulu
(EUR)

19188

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



